**אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה מהיום אחת מעבירות התנאי ישלם סך 15000 ₪, הצהרת הנאשם נרשמה בפניי.**

בנסיבות העניין ולאחר ניתוח המקרה החלטתי שלא להכריז על הנאשם סוחר סמים.

בהתאמה, יושבו לידי הנאשם כל הכספים שנתפסו עליו.

המוצגים, ובהם הסמים והכלים לגידול והכנה, יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום

ניתן היום, ו' אדר ב' תשפ"ד, 04 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.

חתימה